
参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

（一財）材料科学技術振興財団 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

（国）千葉大学医学部附属病院 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

（国研）新エネルギー・産業技術総合開発機構 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

（独）医薬品医療機器総合機構 ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＡＣメディカル ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＡＤＥＫＡ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＤＩＣ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＥＡファーマ創薬研究所 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＥＰ綜合 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＦＭＤ　Ｋ＆Ｌ　Ｊａｐａｎ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＩＱＶＩＡ　Ｍｅｄｉｃａｌ　Ｄｅｖｅｌｏｐｍｅｎｔ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＩＱＶＩＡサービシーズジャパン ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

IQVIAサービシーズジャパン合同会社 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

IQVIAジャパングループ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＪＣＲファーマ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＪＳＲ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＫＨネオケム ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＮＯＫ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＯＡＴアグリオ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

PDRファーマ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

Ｐｆｉｚｅｒ（中国） ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＰＷＣコンサルティング合同会社 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

Ｕｎｉｌｅｖｅｒ（中国） ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ＷＤＢエウレカ社 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

アース製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

アクセンチュア ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

アステラス製薬 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

アストラゼネカ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

アルプス薬品工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

アンズコーポレーション ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

イーエヌ大塚製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

イーピーエス ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

インテリム ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

エイアンドティー ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

エイツーヘルスケア ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

エーザイ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

エスアールディー ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

エバメール化粧品 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

オフテクス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

オリンパス ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

カーリットホールディングス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

キッセイ薬品工業 ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

キリンホールディングス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

クインタイルズ・トランスナショナル・ジャパン ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

クミアイ化学工業 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

クラシエ製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ゲンキー ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

コトヒラ工業 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

サントリーホールディングス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

シミック ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ジャスメック ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ゼリア新薬工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

セントラル硝子 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ツムラ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

テクノプロ・Ｒ＆Ｄ社 ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ニプロ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

パーソルテンプスタッフ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

バーチャレクス・コンサルティング ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

パレクセルインターナショナル ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ファイザー ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

フナコシ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

マイクロイン ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

マイクロンメモリジャパン ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

マルホ ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

みどり化学 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ミルボン ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

メディサイエンスプラニング ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ヤクルト本社 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ヤスハラケミカル ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ヤマノビューティーメイトグループ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ヤンセンファーマ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ユーロフィンＮＤＦＣ　Ｆ＆Ｅ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ライオン ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

リケンテクノス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

リニカル ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ロシュ・ダイアグソステックス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

ワールドインテック ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

旭化成ファーマ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

杏林製薬 ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

伊藤忠テクノソリューションズ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

栄研化学 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

塩野義製薬 ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

横浜ゴム ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

横浜市役所 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

科研製薬 ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

花王 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

丸善石油化学 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

亀田製菓 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

久光製薬 ■ ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

協和キリン ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

協和発酵キリン ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

興和 ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

兼松 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

広栄化学工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

高田製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

佐藤製薬 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

財務省関税局 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

三井化学 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

三菱ガス化学 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

三和化学研究所 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

資生堂 ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

持田製薬 ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

秋田県警察 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

住化分析センター ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

住商ファーマインターナショナル ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

住友ファーマ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

住友化学 ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

出光興産 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

小川香料 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

小野薬品工業 ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

小林製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

湘南ゼミナール ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

常磐植物化学研究所 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

信越化学工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

新日本科学ＰＰＤ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

新日本科学ＳＭＯ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

森永製菓 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

成和化成 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

生化学工業 ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

生活の木 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

積水メディカル ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

積水化学工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

千寿製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

千葉県庁 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

千葉市 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

太陽ホールディングス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

大正製薬 ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

大塚製薬 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

大塚製薬工場 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

大鵬薬品工業 ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

第一三共 ■ ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

第一三共ＲＤノバーレ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

第一三共ケミカルファーマ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

沢井製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

中外製薬 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

中国人民開放医院 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

中野区役所 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

長谷川香料 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

鳥居薬品 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

帝人 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

田辺三菱製薬 ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

東ソー ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

東京化成工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

東洋インキＳＣホールディングス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

東洋合成工業 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

東洋紡 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

東陽テクニカ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

特許庁 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日産化学工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本イーライリリー ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本カーバイド工業 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本ケミファ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本コルマー ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本ジェネリック ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本ゼトック ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本たばこ産業 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本たばこ産業 医薬総合研究所 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本プロセス ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本ベーリンガーインゲルハイム ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

日本マイクロバイオファーマ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本メジフィジックス ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本化薬 ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本新薬 ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日本曹達 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

日立化成 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

農林水産省 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

白鳥製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

富士フイルムＲＩファーマ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

富士フイルムエレクトロニクスマテリアルズ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

富士フイルムソフトウエア ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

富士薬品 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

武田薬品工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

北興化学工業 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

味の素 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

陽進堂 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

鈴榮特許綜合事務所 ■ 修士課程／医学薬学府／総合薬品科学専攻

（医）さつき会袖ケ浦さつき台病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（医）創進会みつわ台総合病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（医）保健会谷津保健病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（医）保健会東京湾岸リハビリテーション病院 ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（医）保健会東京湾岸リハビリテーション病院（リハビリテーション部作業療法科） ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（一財）精神医学研究所附属東京武蔵野病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（会社名非公表） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（公財）がん研究会がん研有明病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（公財）ちば県民保健予防財団 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）茨城大学教育学部附属小学校 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）千葉大学医学研究院　特任研究員 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）千葉大学医学部附属病院 ■ ■ ■ ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）千葉大学医学部附属病院（次世代医療構想センター） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）千葉大学医学部附属病院（臨床栄養部） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

（国）千葉大学医学部附属病院看護部 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）千葉大学大学院医学研究院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）千葉大学予防医学センター ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）大阪大学微生物病研会（研究開発部） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国）筑波大学附属病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

(国)東京大学 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国研）国立成育医療研究センター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

(国研)理化学研究所・脳神経科学研究センター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（国研）量子科学技術研究開発機構 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（独）量子科学技術研究開発機構放射線医学総合研究所 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（福）浴光会国分寺病院（看護部） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

（有）タイメイコーポレーション ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ＡＣメディカル ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ＥＰＳアソシエイト ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ＩＱＶＩＡジャパングループ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ＬＳＩＭ安全性研究所（創薬支援） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ＴＩＳ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

WAKUWAKU ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ＷＤＢエウレカ社 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

アイ・ティー・ワン ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

アイテル ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

アイロムグループ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

アンテスグループ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

エイツーヘルスケア ■ ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

エイツーヘルスケア（臨床開発） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

エスアールエルメディサーチ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

クインタイルズ・トランスナショナル・ジャパン ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

クラシエ製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

クリニプロ（治験推進部） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

サンシーア ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

サンドラッグ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

シミック ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

セールスフォース・ジャパン ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

たかはしウイメンズクリニック ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

タムス浦安病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

テクノプロ・Ｒ＆Ｄ社（事業統括部） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

デロイト　トーマツ　コンサルティング合同会社 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

なのはなクリニック ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ハシイ産婦人科（認定遺伝カウンセラー） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

パレクセル・インターナショナル ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ビー・エム・エル ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ファイザー ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ベルシステム２４ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

マブチモーター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ミツカン ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

メディサイエンスプランニング ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ヤッホーブルーイング ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

リコージャパン ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

リハビリテーション病院さらしな ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ロッツ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

ワールドインテックＲ＆Ｄ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

愛育病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

浦安市教育委員会（非・スクールライフカウンセラー） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

横浜市立大学附属病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

鎌ケ谷市立五本松小学校（養護教諭） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

久光製薬 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

興和 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

極東製薬工業 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

慶應義塾大学病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

玄々堂君津病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

古物商販売 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

厚木市立病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

香川県警察本部刑事部科学捜査研究所　法医係 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

高橋ウイメンズクリニック ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

国際振興サービス ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

国保直営総合病院君津中央病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

三建設備工業 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

順天堂大学医学部附属浦安病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

小山本家酒造 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

小野薬品工業 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

新日本化学（臨床開発） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

新日本科学ＰＰＤ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

聖マリアンナ医科大学病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

静岡県立静岡がんセンター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

静岡県立総合病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

石巻赤十字病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

雪国まいたけ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

千葉愛友会記念病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

千葉県警察本部（警務部厚生課） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

千葉県循環器病センター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

千葉県千葉リハビリテーションセンター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

千葉県庁 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

千葉脳神経外科病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

船橋整形外科病院スポーツ医学・関節センター（特任理学診療部） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

船橋男女共同参画センター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

大成ファインケミカル ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

大分医療センター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

大和ライフネクスト ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

谷津保健病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

中外製薬工業 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

中外臨床研究センター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

帝京平成大学　教員 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

東レ・メディカル ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

東京医科大学病院（遺伝子診療センター） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

東京女子医科大学八千代医療センターリハビリテーション部 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

東京女子医科大学附属足立医療センター ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻
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参考：平成26年度（2014年度）以降卒業生・修了生の主な就職先企業等名（学科、専攻、コース等別）

凡例： ■印はその年度に就職した者があったことを⽰す

卒業・修了年度

就職先企業等名
2014年度
H26年度

2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

東京消防庁 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

東京聖栄大学 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

徳洲会病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日清食品 ■ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日本アムスコ ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日本ケミファ（臨床検査薬事業部） ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日本ハム ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日本ホワイトファーム ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日本メジフィジックス ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日本メドロニック ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日本製薬 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日本製薬研究所 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日立ニコトランスミッション ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

日糧製パン ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

博報堂メディカル ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

八千代リハビリテーション学院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

八千代市役所 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

美濃忠 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

富士薬品 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

北里大学病院 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻

理化学研究所 ■ 修士課程／医学薬学府／医科学専攻
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